скасування, що затверджені постановою КМУ від
12.10.2022 №1178 та умовами підпункту 15.13.7
пункту 15.13 Договору Сторони дійшли згоди
внести зміни в Договір, а саме:
1.1. Пункт 5.1. Договору змінити і викласти в
наступній редакції:
«5.1.Загальна ціна (сума) цього Договору становить
939 055,85 грн (дев’ятсот тридцять дев’ять тисяч
п’ятдесят п’ять грн 85 коп), в т.ч. ПДВ – 156 509,31
грн.(сто п’ятдесят шість тисяч п’ятсот дев’ять грн
31 коп), в тому числі:
5.1.1. за рахунок виділених бюджетних асигнувань
відповідно до кошторисних призначень на 2025 рік
– 283 000,86 грн. з ПДВ;
5.1.2. відшкодування наданих послуг за рахунок
орендаря – 656 054,99 грн. з ПДВ.»
2. У зв’язку зі зміною середньозваженої ціни